

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terasa u odd. 31

Objekt:

**Terasa pavilonu 31**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Ústavní 341, Dobřany 334 41

Uchazeč:

ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o.

IČ:

00669792

DIČ:

CZ00669792

IČ:

5251265

DIČ:

CZ05251265

Projektant:

Schejbal a Kraina projekce s.r.o.

IČ:

14344645

DIČ:

CZ14344645

Zpracovatel:

Jiří Marek, Stýskaly 7, 330 11 Třemošná

IČ:

08179981

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 595 595,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 595 595,97	21,00%	335 075,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 930 671,12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terasa u odd. 31

Objekt:

**Terasa pavilonu 31**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Schejbal a Kraina  
projekce s.r.o.

Uchazeč:

ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marek, Stýskaly  
7, 330 11 Třemošná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 595 595,97**

HSV - Práce a dodávky HSV	192 878,27
1 - Zemní práce	38 126,12
2 - Zakládání	31 477,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 331,38
5 - Zpevněné plochy a terénní úpravy	41 530,11
8 - Trubní vedení	2 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	21 947,80
96 - Bourání konstrukcí	15 446,70
997 - Přesun sutě	16 324,96
998 - Přesun hmot	9 193,60
PSV - Práce a dodávky PSV	1 302 717,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 494,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 295 223,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terasa u odd. 31

Objekt:

Terasa pavilonu 31

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

Schejbal a Kraina  
projekce s.r.o.

Uchazeč:

ZÁMEČNICTVÍ KLENC s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Marek, Stýskaly  
7, 330 11 Třemošná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 595 595,97**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				192 878,27
D	1		Zemní práce				38 126,12
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	85,000	45,00	3 825,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy"		85,000		
	VV		50+27+5+3				
	VV		Součet		85,000		
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	23,246	120,00	2 789,52
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce"		23,246		
	VV		5,9*0,15+5,6*8,6*0,35+9*2,5*0,1+1,5*9,5*0,1+18,3*0,1				
	VV		Součet		23,246		
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,862	1 500,00	1 293,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.3 Výkopy a základy"				
	VV		"10%" (2,6*0,4*0,7*8+2*0,4*0,7*5)*0,1		0,862		
	VV		Součet		0,862		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,882	295,00	2 620,19
	VV		"viz.výkres D.1.1.3 Výkopy a základy"				
	VV		"90%" (2,6*0,4*0,7*8+2*0,4*0,7*5)*0,9		7,762		
	VV		"rýha pro obrubníky" 28*0,2*0,2		1,120		
	VV		Součet		8,882		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,990	183,00	6 037,17
	VV		23,246+0,862+8,882		32,990		
	VV		Součet		32,990		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	593,820	12,00	7 125,84
	VV		32,99*18		593,820		
	VV		Součet		593,820		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,990	10,00	329,90
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	59,382	228,00	13 539,10
	VV		32,99*1,8		59,382		
	VV		Součet		59,382		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	47,200	12,00	566,40
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 47,2		47,200		
	VV		Součet		47,200		
D	2		Zakládání				31 477,60
10	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	8,624	3 650,00	31 477,60
	VV		"viz.výkres D.1.1.3 Výkopy a základy"				
	VV		2,6*0,4*0,7*8+2*0,4*0,7*5		8,624		
	VV		Součet		8,624		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 331,38
11	K	348171110	Montáž rámového oplocení v do 1 m	m	30,600	120,00	3 672,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.4 Půdorys, řezy"				
	VV		6,2+6+4,9+6,1+7,4		30,600		
	VV		Součet		30,600		
12	M	31391002	plotový panel plochý svařovaný 1030x2500mm z Pz drátů	kus	12,852	842,00	10 821,38
	VV		"viz.výkres D.1.1.4 Půdorys, řezy"				
	VV		(6,2+6+4,9+6,1+7,4)/2,5*1,05		12,852		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		12,852		
13	M	592315	připojovací a spojovací materiál	kus	1,000	1 838,00	1 838,00
D	5		Zpevněné plochy a terénní úpravy				41 530,11
14	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	27,000	25,00	675,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 27		27,000		
	VV		Součet		27,000		
15	M	69311011	geotextilie tkaná PES 100/50kN/m	m2	29,700	44,00	1 306,80
	VV		27*1,1		29,700		
	VV		Součet		29,700		
16	K	564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	27,000	50,00	1 350,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 27		27,000		
	VV		Součet		27,000		
17	M	58337402	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22	t	5,400	2 014,00	10 875,60
	VV		27*0,1*2		5,400		
	VV		Součet		5,400		
18	K	564811013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 70 mm	m2	47,200	77,00	3 634,40
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 47,2		47,200		
	VV		Součet		47,200		
19	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	47,200	200,00	9 440,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 47,2		47,200		
	VV		Součet		47,200		
20	M	59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	25,704	477,00	12 260,81
	VV		"nová dlažba" 25,2*1,02		25,704		
	VV		Součet		25,704		
21	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	24,00	1 200,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	12,00	600,00
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	125,00	187,50
	VV		50*0,03		1,500		
	VV		Součet		1,500		
D	8		Trubní vedení				2 500,00
24	K	89594R	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců včetně napojení (bez dodávky materiálu)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				21 947,80
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	166,00	4 648,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
26	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	29,131	115,00	3 350,07
	VV		28*1,02		28,560		
	VV		Součet		28,560		
	VV		28,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		29,131		
27	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	18,300	102,00	1 866,60
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 18,3*1		18,300		
	VV		Součet		18,300		
28	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	18,300	310,00	5 673,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.5 Zpevněné plochy, terénní úpravy" 18,3		18,300		
	VV		Součet		18,300		
29	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	56,558	97,00	5 486,13
	VV		18,3*3,03*1,02		56,558		
	VV		Součet		56,558		
30	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	22,000	42,00	924,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce"				
	VV		"zachování 80% z plochy" 27,5*0,8		22,000		
	VV		Součet		22,000		
D	96		Bourání konstrukcí				15 446,70
31	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,000	150,00	600,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,000		
32	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,200	120,00	1 224,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 10,2		10,200		
	VV		Součet		10,200		
33	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	27,500	45,00	1 237,50
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 27,5		27,500		
	VV		Součet		27,500		
34	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	37,700	35,00	1 319,50
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 27,5+10,2		37,700		
	VV		Součet		37,700		
35	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	5,900	300,00	1 770,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce"				
	VV		"kačírek" 5,9		5,900		
	VV		Součet		5,900		
36	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	16,800	88,00	1 478,40
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 16,8		16,800		
	VV		Součet		16,800		
37	K	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	3,000	105,00	315,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
38	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,300	52,00	223,60
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 4,3		4,300		
	VV		Součet		4,300		
39	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm	m	12,500	59,00	737,50
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 12,5		12,500		
	VV		Součet		12,500		
40	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	454,00	454,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,400	2 500,00	1 000,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 0,5*0,5*1,6		0,400		
	VV		Součet		0,400		
42	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	2,900	181,00	524,90
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 1,4+1,5		2,900		
	VV		Součet		2,900		
43	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	2,500	236,00	590,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce" 2,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		
44	K	767590840	Demontáž podlah z podlahových roštů	m2	5,850	38,00	222,30
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce"				
	VV		1,4*1,5+2,5*1,5		5,850		
	VV		Součet		5,850		
45	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	15,00	3 750,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.2 Demolice a bourací práce"				
	VV		"OK schodiště" 250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
D	997		Přesun sutě				16 324,96
46	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na ekologickou skládku	t	0,395	75,00	29,63
	VV		"OK konstrukce schodiště" 0,046+0,04+0,059+0,25		0,395		
	VV		Součet		0,395		
47	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	25,970	75,00	1 947,75
	VV		3,23+10,933+1,77+3,864+0,87+0,882+4,375+0,046		25,970		
	VV		Součet		25,970		
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	703,863	12,00	8 446,36
	VV		26,069*27		703,863		
	VV		Součet		703,863		
49	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,037	245,00	2 459,07
	VV		25,97-12,703-3,23		10,037		
	VV		Součet		10,037		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,703	228,00	2 896,28
	VV		10,933+1,77		12,703		
	VV		Součet		12,703		
51	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,230	169,00	545,87
	VV		3,23		3,230		
	VV		Součet		3,230		
D	998		Přesun hmot				9 193,60
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	45,968	200,00	9 193,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 302 717,70
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				7 494,00
53	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě v zemi	m	20,000	65,00	1 300,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.3 Výkopy a základy"				
	VV		(2,5+0,3)*2*2+(1,9+0,3)*2*2		20,000		
	VV		Součet		20,000		
54	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	19,200	43,00	825,60
	VV		20*0,96		19,200		
	VV		Součet		19,200		
55	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	8,000	65,00	520,00
	VV		"viz.výkres D.1.1.3 Výkopy a základy"				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
56	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	4,960	65,00	322,40
	VV		8*0,62		4,960		
	VV		Součet		4,960		
57	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	12,000	45,00	540,00
	VV		2*4+4		12,000		
	VV		Součet		12,000		
58	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	8,000	28,00	224,00
59	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	4,000	43,00	172,00
60	K	741420024	Montáž svorka hromosvodná na konstrukce	kus	4,000	45,00	180,00
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
61	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	4,000	40,00	160,00
62	K	741420R	Gumoasfaltový nátěr spojů	kg	1,000	750,00	750,00
63	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D	767		Konstrukce zámečnické				1 295 223,70
64	K	767590122	Montáž podlahového roštu svařovaného	m <sup>2</sup>	58,550	1 925,00	112 708,75
	VV		"viz.výkres D.1.2.4 Specifikace materiálů a prvků" 58,55		58,550		
	VV		Součet		58,550		
65	M	553470R	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 33/12 mm	m <sup>2</sup>	58,550	2 402,00	140 637,10
66	K	767590192	Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( krácení )	m	24,300	150,00	3 645,00
	VV		"viz.výkres D.1.2.4 Specifikace materiálů a prvků" 12+12,3		24,300		
	VV		Součet		24,300		
67	K	7679951R	Montáž a dodávka ocelové konstrukce terasy a rampy zinkové povrchové úpravy	kg	5 830,500	175,50	1 023 252,75
	VV		"viz.výkres D.1.2.4 Specifikace materiálů a prvků"				
	VV		8266,8-2436,3		5 830,500		
	VV		Součet		5 830,500		
68	K	767R	Bezpečnostní opatření (2 ks cedulky-vstup pouze pro personál, fetez pro zabezpečení vstupu)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
69	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	8,270	1 630,00	13 480,10
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				100 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				40 000,00
70	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				60 000,00
71	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00